
         

Rua Santos Dumont, nº 80, Centro – Itapejara D’Oeste / PR – CEP: 85580-000 
Fones: (46)3526-8321/(46)3526-8322/(46)3526-8328 - E-mail: educacao@itapejaradoeste.pr.gov.br  

CNPJ: 76.995.430/0001-52 
 

 
MÊS DE MAIO 

DATA: 10/05/2023 
 

LISTA GERAL 

BERÇÁRIO - INTEGRAL 
 6 meses até 31/03 

Nº Nome da criança Data nascimento Nome da mãe Data  cadastro Data  contato Observações 

1 E. G. G. M. 12/06/2022 DENISE AP. GOMES 01/12/2022   

2 B. L. DOS S. B. 17/04/2022 TAIS DOS SANTOS SOARES 02/12/2022   

3 J. F. P. Z. 04/04/2022 TALIA POROCHNIAK  02/12/2022   

4 H. D. M. R. 18/08/2022 JERALDINE N. RENGEL HEREDIA 11/01/2023   

5 C. E. DOS S. 03/08/2022 IVANETE RIBEIRO DA SILVA 12/01/2023   

6 D. E. M. G. DA S. 09/04/2022 ANDRIELE MACHADO DE ASSIS 25/01/2023   

7 B. T. 14/07/2022 BENDIA MARCELLIN 30/01/2023   

8 S. DA C. 23/04/2022 VANESSA DE OLIVEIRA 30/01/2023   

9 E. DA S. M. 27/04/2022 LUCIANA CAVALHEIRO DA SILVA 02/02/2023   

10 L. A. S. DE L. 23/07/2022 PAMELA NICOLE CRUZ DE SOUZA 13/02/2023   

11 H. A. DE R. 08/07/2022 ANA CLAUDIA B. A. DE RAMOS 15/02/2023   

12 H. DE C. S. 10/07/2022 MAYARA C. E. DE C. SOARES 02/03/2023   

13 E. A. DE O. 12/08/2022 DANIELI PATRICIA A. DE OLIVEIRA 02/03/2023   

14 A. A. P. 04/09/2022 LARISSA DA ROSA POROCHNIAK 07/03/2023   

15 R. M. L. V. 09/06/2022 KÉMELY IZABELA BOENO FERREIRA 15/03/2023 25/04/2023 MATRÍCULA EFETIVADA - PARECER SOCIAL 

16 A. D. P. 24/09/2022 JULIA DAPPER PAULAZZI 03/04/2023   

17 D. G. DE O. 19/08/2022 KELE AP. CASTRO G. F. DE OLIVEIRA 04/04/2023   

18 M. H. M. F. 05/08/2022 VITÓRIA MARIA FERNANDES 19/04/2023   

19 A. N. 29/07/2022 MARGERIS MARISOL 10/05/2023   
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LISTA PRIORITÁRIA 

CRITÉRIOS PRIORITÁRIOS 

1 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A PRESENÇA DE ALGUMA NECESSIDADE  
ESPECIAL 
 

2 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A SITUAÇÃO MONOPARENTAL 
 

3 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A SITUAÇÃO DE USUÁRIO DE  
ALGUM PROGRAMA SOCIAL 

4 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR 

5 - CRIANÇA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA 

6 - FAMÍLIA E CRIANÇAS BENEFICIÁRIAS DE PROGRAMAS SOCIAIS 

7 - SITUAÇÃO MONOPARENTAL  

        

        

        

 

Nº Nome da criança Data nascimento Nome da mãe Data  cadastro Data  contato Observações 1 2 3 4 5 6 7 

1 D. E. M. G. DA S. 09/04/2022 ANDRIELE MACHADO DE ASSIS 25/01/2023    X X     

2 E. DA S. M. 27/04/2022 LUCIANA CAVALHEIRO DA SILVA 02/02/2023    X      

3 B. L. DOS S. B. 17/04/2022 TAIS DOS SANTOS SOARES 02/12/2022      X    

4 H. D. M. R. 18/08/2022 JERALDINE N. RENGEL HEREDIA 11/01/2023      X    

5 C. E. DOS S. 03/08/2022 IVANETE RIBEIRO DA SILVA 12/01/2023      X    

6 H. DE C. S. 10/07/2022 MAYARA . E. DE C. SOARES 02/03/2023      X    

7 E. A. DE O. 12/08/2022 DANIELI P. A. DE OLIVEIRA 02/03/2023      X    

8 A. D. P. 24/09/2022 JULIA DAPPER PAULAZZI 03/04/2023      X    

9 D. G. DE O. 19/08/2022 KELE AP. C. G. F. DE OLIVEIRA 04/04/2023      X    

10 M. H. M. F. 05/08/2022 VITÓRIA MARIA FERNANDES 19/04/2023      X    

11 S. DA C. 23/04/2022 VANESSA DE OLIVEIRA 30/01/2023        X X 

12 A. A. P. 04/09/2022 LARISSA DA ROSA POROCHNIAK 07/03/2023        X X 

13 E. G. G. M. 12/06/2022 DENISE AP. GOMES 01/12/2022        X  

14 R. M. L. V. 09/06/2022 KÉMELY I. BOENO FERREIRA 15/03/2023 25/04/2023 MATRÍCULA EFETIVADA - PARECER SOCIAL      X  

15 A. N. 29/07/2022 MARGERIS MARISOL 10/05/2023        X  

16 J. F. P. Z. 04/04/2022 TALIA POROCHNIAK  02/12/2022          

17 B. T. 14/07/2022 BENDIA MARCELLIN 30/01/2023          

18 L. A. S. DE L. 23/07/2022 PAMELA NICOLE CRUZ DE SOUZA 13/02/2023          
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19 H. A. DE R. 08/07/2022 ANA CLAUDIA B. A. DE RAMOS 15/02/2023          
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MATERNAL I - INTEGRAL 
1 ano ATÉ 31/03 

Nº Nome da criança Data nascimento Nome da mãe Data  cadastro Data  contato Observações 

1 H. L. W. 07/02/2022 ROSANGELA ANTUNES 01/12/2022 10/05/2023 NÃO LOCALIZADA 

2 M. E. D. 13/08/2021 SILVANA AP. MALTIM 09/12/2022 10/05/2023 MATRÍCULA EFETIVADA 

3 Z. P. S. 22/01/2022 ARIANE PENICHE 13/12/2022   

4 J. B. S. B. 15/03/2022 GABRIELA B. B. ITRIAGO 10/01/2023   

5 O. T. 04/01/2022 ELAINE DE OLIVEIRA MENDES 02/02/2023   

6 T. H. G. K. 31/10/2022 MICHELE GARCIA KRAMER 06/02/2023   

7 H. M. DE A. 12/08/2021 GABRIELLI PAULUK DE MORAES 10/02/2023   

8 M. A. N. 25/03/2022 PAOLA NEVES 13/03/2023   

9 F. A. M. B. G. 02/05/2021 ANA KAROLINA GOTA RIOS 28/03/2023   

10 M. J. A. 29/07/2021 GABRIELI FERNANDA MARÇAL 12/04/2023   

11 L. A. DE S. S. 03/02/2022 VALQUIRIA DE SOUZA 12/04/2023   

12 M. C. P. 20/10/2021 ANA PAULA CHAGAS 26/04/2023   

13 Y. G. DE S. C. 31/10/2021 VALERIA DE SOUZA CORREIA 28/04/2023   

14 O. B. R. N. 19/04/2021 MIRIAN DOS SANTOS RODRIGUES 09/05/2023   

LISTA PRIORITÁRIA 

CRITÉRIOS PRIORITÁRIOS 

1 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A PRESENÇA DE ALGUMA NECESSIDADE  
ESPECIAL 
 

2 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A SITUAÇÃO MONOPARENTAL 
 

3 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A SITUAÇÃO DE USUÁRIO DE  
ALGUM PROGRAMA SOCIAL 

4 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR 

5 - CRIANÇA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA 

6 - FAMÍLIA E CRIANÇAS BENEFICIÁRIAS DE PROGRAMAS SOCIAIS 

7 - SITUAÇÃO MONOPARENTAL          

 

Nº Nome da criança Data nascimento Nome da mãe Data  cadastro Data  contato Observações 1 2 3 4 5 6 7 
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1 L. A. DE S. S. 03/02/2022 VALQUIRIA DE SOUZA 12/04/2023    X      
2 M. C. P. 20/10/2021 ANA PAULA CHAGAS 26/04/2023    X      
3 O. B. R. N. 19/04/2021 MIRIAN DOS SANTOS RODRIGUES 09/05/2023    X      
4 Y. G. DE S. C. 31/10/2021 VALERIA DE SOUZA CORREIA 28/04/2023     X     
5 M. E. D. 13/08/2021 SILVANA AP. MALTIM 09/12/2022 10/05/2023 MATRÍCULA EFETIVADA      X X 
6 J. B. S. B. 15/03/2022 GABRIELA B. B. ITRIAGO 10/01/2023        X X 
7 H. L. W. 07/02/2022 ROSANGELA ANTUNES 01/12/2022 10/05/2023 NÃO LOCALIZADA      X  
8 Z. P. S. 22/01/2022 ARIANE PENICHE 13/12/2022        X  
9 O. T. 04/01/2022 ELAINE DE OLIVEIRA MENDES 02/02/2023        X  

10 T. H. G. K. 31/10/2022 MICHELE GARCIA KRAMER 06/02/2023        X  
11 F. A. M. B. G. 02/05/2021 ANA KAROLINA GOTA RIOS 28/03/2023        X  
12 M. J. A. 29/07/2021 GABRIELI FERNANDA MARÇAL 12/04/2023        X  
13 M. A. N. 25/03/2022 PAOLA NEVES 13/03/2023         X 
14 H. M. DE A. 12/08/2021 GABRIELLI PAULUK DE MORAES 10/02/2023          
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MATERNAL II  
2 anos ATÉ 31/03 

Nº Nome da criança Data nascimento Nome da mãe Data  cadastro Data  contato Observações 

       

LISTA PRIORITÁRIA 

CRITÉRIOS PRIORITÁRIOS 

1 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A PRESENÇA DE ALGUMA NECESSIDADE  
ESPECIAL 
 

2 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A SITUAÇÃO MONOPARENTAL 
 

3 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A SITUAÇÃO DE USUÁRIO DE  
ALGUM PROGRAMA SOCIAL 

4 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR 

5 - CRIANÇA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA 

6 - FAMÍLIA E CRIANÇAS BENEFICIÁRIAS DE PROGRAMAS SOCIAIS 

7 - SITUAÇÃO MONOPARENTAL          

 

Nº Nome da criança Data nascimento Nome da mãe Data  cadastro Data  contato Observações 1 2 3 4 5 6 7 
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MATERNAL III   
3 anos ATÉ 31/03 

Nº Nome da criança 
Data 

nascimento 
Nome da mãe Data  cadastro Data  contato Observações 

1 D. M. DE L. 12/08/2019 DAIARA PEDROSO MATUCHAK 24/10/2022 14/03/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
2 A. G. D. 26/06/2019 EDIANE ERICA CRESTANI MARTINAZZO  28/10/2022 14/03/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
3 J. L. T. C. 27/01/2020 ALINE TEIXEIRA LOPES 01/11/2022 14/03/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
4 H. O. V. 16/10/2019 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA 10/11/2022 14/03/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
5 M. H. A. 29/07/2019 LUANA DANIELI ANZILIERO 18/11/2022 06/04/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
6 B. T. L.  11/03/2020 BRUNA CAROLINE GONÇALVES TUSSI 21/11/2022 10/04/2023 RECUSOU VAGA NA ESC. MUN. PARIGOT SOUZA 

7 B. M. F. 16/08/2019 PRISCILA BATISTA DE LARA 25/11/2022 10/05/2023 NÃO LOCALIZADA 
8 P. M. C. 20/11/2019 ISADORA MENDES 29/11/2022 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
9 J. D. W. 12/07/2019 ROSANGELA ANTUNES 01/12/2022 10/05/2023 NÃO LOCALIZADA 

10 M. R. DE O. 08/05/2019 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 09/12/2022 10/05/2023 MATRÍCULA EFETIVADA 
11 A. DOS S. V. 07/04/2019 DAIANE CRISTINA LIRIA DOS SANTOS 15/12/2022 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
12 L. M.  04/02/2020 ELIANDRA MARA GNOATTO MARTENDAL 19/01/2023 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
13 G. A. Z. 09/05/2019 GISELI AP. MACHADO 23/01/2023 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
14 M. H. A. 25/01/2023 GABRIELI FERNANDA MARÇAL 25/01/2023 10/05/2023 MATRÍCULA EFETIVADA 
15 C. A. K. 12/09/2019 GIANE MAURA ANTONIOLLI 26/01/2023   
16 H. V. C. L. 27/03/2020 SUELEN VANESSA CORDEIRO LOURENÇO 30/01/2023 10/05/2023 MATRÍCULA EFETIVADA 
17 Y. DE C. B. 06/07/2019 JAQUELINE PEREIRA DE CARVALHO 31/01/2023   
18 S. DA C. 18/09/2019 JOCELAINE DOS SANTOS 31/01/2023 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL 
19 A. S. DE L. 20/09/2019 WANDRESSA S. DA ROSA 01/02/2023   
20 A. V. G. N. 12/02/2020 ROSANE GONÇALVES DE AZEVEDO 06/02/2023   
21 H. L. L. 10/11/2019 CRISTIANE DE LIMA 07/02/2023   
22 A. P. DE L. 06/11/2019 LUCIANA PINTO PAZ 13/02/2023 10/05/2023 NÃO LOCALIZADA 
23 P. H. C. DE O. 12/02/2020 JOANA ESTEFANI CATANI 13/02/2023   
24 V. G. DE O. DOS S. 05/04/2019 KELY CRISTINA DE OLIVEIRA 07/03/2023   
25 A. F. M. 01/06/2019 JAINE AP. FERREIRA 09/03/2022   
26 J. J. V. L. 27/12/2019 NANCIMAR DEL VALLE LAREZ ABACHE 14/03/2023   
27 H. Z. U. 02/12/2019 CINTIA ZACARIAS UEMURA 15/03/2023   
28 E. P. C. N. 11/02/2020 LUZIA PEDRO CASSEQUE 03/04/2023   
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29 C. E. G. DE O. 13/05/2019 KELE AP. CASTRO GODOY F. DE OLIVEIRA 04/04/2023   

30 
A. A. A. N. DOS S. 
Z. 26/04/2019 GLAUCIA M. PACHECO DOS S. ZIYADI 10/04/2023   

31 E. Z. 10/12/2019 RUBIANE RODRIGUES 26/04/2023   
32 D. S. V. P.  15/12/2019 ANA KARINA PEREZ 08/05/2023   

LISTA PRIORITÁRIA 

CRITÉRIOS PRIORITÁRIOS 

1 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A PRESENÇA DE ALGUMA NECESSIDADE  
ESPECIAL 
 

2 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A SITUAÇÃO MONOPARENTAL 
 

3 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR, COMBINADO COM A SITUAÇÃO DE USUÁRIO DE  
ALGUM PROGRAMA SOCIAL 

4 - FAMÍLIA EM QUE PAI E MÃE OU RESPONSÁVEL LEGAL TRABALHEM O DIA TODO, NA ORDEM DA MENOR PARA MAIOR RENDA FAMILIAR 

5 - CRIANÇA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA 

6 - FAMÍLIA E CRIANÇAS BENEFICIÁRIAS DE PROGRAMAS SOCIAIS 

7 - SITUAÇÃO MONOPARENTAL          

 

Nº Nome da criança 
Data 

nascimento 
Nome da mãe Data  cadastro Data  contato Observações 1 2 3 4 5 6 7 

1 S. DA C. 18/09/2019 JOCELAINE DOS SANTOS 31/01/2023 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL   X     
2 A. P. DE L. 06/11/2019 LUCIANA PINTO PAZ 13/02/2023 10/05/2023 NÃO LOCALIZADA   X     
3 D. M. DE L. 12/08/2019 DAIARA PEDROSO MATUCHAK 24/10/2022 14/03/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL    X    
4 H. O. V. 16/10/2019 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA 10/11/2022 14/03/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL    X    
5 M. H. A. 29/07/2019 LUANA DANIELI ANZILIERO 18/11/2022 06/04/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL    X    
6 B. T. L.  11/03/2020 BRUNA CAROLINE G. TUSSI 21/11/2022 10/04/2023 RECUSOU VAGA NA ESC. MUN. PARIGOT SOUZA    X    
7 P. M. C. 20/11/2019 ISADORA MENDES 29/11/2022 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL    X    
8 A. DOS S. V. 07/04/2019 DAIANE C. LIRIA DOS SANTOS 15/12/2022 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL    X    
9 L. M.  04/02/2020 ELIANDRA MARA G. MARTENDAL 19/01/2023 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL    X    

10 G. A. Z. 09/05/2019 GISELI AP. MACHADO 23/01/2023 10/05/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL    X    
11 H. V. C. L. 27/03/2020 SUELEN VANESSA C. LOURENÇO 30/01/2023 10/05/2023 MATRÍCULA EFETIVADA    X    
12 Y. DE C. B. 06/07/2019 JAQUELINE P. DE CARVALHO 31/01/2023      X    
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13 V. G. DE O. DOS S. 05/04/2019 KELY CRISTINA DE OLIVEIRA 07/03/2023      X    
14 H. Z. U. 02/12/2019 CINTIA ZACARIAS UEMURA 15/03/2023      X    
15 C. E. G. DE O. 13/05/2019 KELE AP. C. GODOY F. DE OLIVEIRA 04/04/2023      X    
16 E. Z. 10/12/2019 RUBIANE RODRIGUES 26/04/2023      X    
17 J. L. T. C. 27/01/2020 ALINE TEIXEIRA LOPES 01/11/2022 14/03/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL      X  
18 J. D. W. 12/07/2019 ROSANGELA ANTUNES 01/12/2022 10/05/2023 NÃO LOCALIZADA      X  
19 M. R. DE O. 08/05/2019 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 09/12/2022 10/05/2023 MATRÍCULA EFETIVADA      X  
20 M. H. A. 25/01/2023 GABRIELI FERNANDA MARÇAL 25/01/2023 10/05/2023 MATRÍCULA EFETIVADA      X  
21 A. S. DE L. 20/09/2019 WANDRESSA S. DA ROSA 01/02/2023        X  
22 A. V. G. N. 12/02/2020 ROSANE GONÇALVES DE AZEVEDO 06/02/2023        X  
23 P. H. C. DE O. 12/02/2020 JOANA ESTEFANI CATANI 13/02/2023        X  
24 A. F. M. 01/06/2019 JAINE AP. FERREIRA 09/03/2022        X  
25 J. J. V. L. 27/12/2019 NANCIMAR DEL V. LAREZ ABACHE 14/03/2023        X  

26 
A. A. A. N. DOS S. 
Z. 26/04/2019 GLAUCIA M. P. DOS S. ZIYADI 10/04/2023        X  

27 A. G. D. 26/06/2019 EDIANE ERICA C. MARTINAZZO  28/10/2022 14/03/2023 RECUSOU VAGA NO PERÍODO INTEGRAL        
28 B. M. F. 16/08/2019 PRISCILA BATISTA DE LARA 25/11/2022 10/05/2023 NÃO LOCALIZADA        
29 C. A. K. 12/09/2019 GIANE MAURA ANTONIOLLI 26/01/2023          
30 H. L. L. 10/11/2019 CRISTIANE DE LIMA 07/02/2023          
31 E. P. C. N. 11/02/2020 LUZIA PEDRO CASSEQUE 03/04/2023          
32 D. S. V. P.  15/12/2019 ANA KARINA PEREZ 08/05/2023          
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